
TOOTE KIRJELDUS AKTI-VO BS on looduslikust naatriumbentoniidist ja butüülkummist koosnev mastiks, mis sobib
läbipääsude veekindlaks tihendamiseks, eri liiki elementide ühendamiseks või VOLGRIP
bentoniitmembraani vuukimiseks.
See on tõhus lahendus, mis võimaldab veekindlate süsteemide valmimist õigeaegselt.

KUS SEDA KASUTATAKSE • Betoonvarraste, näiteks liitmike, sarruste, ankurduste jne, täpne tihendamine.
• Läbipääsukehade, näiteks raudbetoonis põimitud betoon-, metall- ja plasttorude, vaiade ja kaevude
tihendamine.
• Ühenduskoorik katkendlike elementide vahel
• VOLGRIP bentoniitmembraani (vt asjakohased andmelehed) ja teiste hüdroisolatsioonimembraanide
vahelise ühenduse tugevdamine.
• VOLGRIP bentoniitmembraani sihtotstarbeline vuukimine rebendite või vuukide juures

KASU • Ei mõjuta kokkupuude õhuga ega kokkupuude merevee või saasteainetega.
• Võib kanda ka niisketele ja eriti ebakorrapärastele aluspindadele
• Võimaldab pealekandmist muutuva paksusega
• Praktiline ja kiire täpsete rakenduste jaoks

ETTEVALMISTAMINE JA
KASUTAMINE

Puhastage pind tolmust, õlist, roostest, lahtistest osadest ja kõigest, mis võib AKTI-VO BS-i haardumist
kahjustada.
Armeerimisvarraste või läbilöögikehade puhul on soovitatav kasutada unipacki koos reduktoripihustiga.
VOLGRIP-membraanide ja teiste hüdroisolatsioonimaterjalide vaheliste ühenduskoorikute või
ühenduste puhul on soovitatav kasutada püstolit ilma reduktoripihustita.
Kõigil muudel juhtudel võib toodet kanda ka spaatli või spaatliga.
Pärast kasutamist peske tööriistu veega.

Viited on saadaval aadressil www.volteco.com
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HOIATUSED - OLULISED
MÄRKUSED

Soovituslikud keskkonnatingimused kasutamiseks on temperatuurid vahemikus +5°C kuni +30°C.
Ärge kasutage AKTI-VO BS-i vihmase ilmaga.

PAKEND JA LADUSTAMINE Komplektis 600 cc unipack või 20 kg purk.
Pakendeid tuleb hoida ruumides, mis on kaitstud päikesevalguse ja niiskuse eest ning mille temperatuur
ei tohi olla alla +5 °C.

TARBIMINE JA SAAGIK 1,5 kg/m² toote paksuse mm kohta kellu või spaatliga pealekandmisel.
Püstolile paigaldatud ühe pakendi padrun, millel on redutseeriv pihusti, annab 5,3 m läbimõõduga
helmestiku. 12 mm.
Püstolile paigaldatud ühepakettne padrun annab 1,7 m läbimõõduga helmestiku. 25 mm.

FÜÜSIKALISED JA
TEHNILISED OMADUSED
Konkreetne Väärtused
Aspekt Tumehall geel
Mahukaal 1,5 kg/l
Segu koostis (massi järgi) 50% naatriumbentoniit 50% mittetoksilised plastifikaatorid

OHUTUS Vaadake asjakohast ohutuskaarti.

AUTORIÕIGUS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Käesolevas dokumendis sisalduv teave, pildid ja tekstid on Volteco S.p.A. ainuomand.
Neid võidakse igal ajal ilma ette teatamata muuta.
Selle ja muude dokumentide (spetsifikatsioonid, brošüürid jne) kõige ajakohasemad versioonid on
kättesaadavad aadressil www.volteco.com.
Tõlke puhul võib tekst sisaldada tehnilisi ja keelelisi ebatäpsusi.

JURIIDILISED MÄRKUSED Märkus ostjale/paigaldajale:
Käesolev Volteco S.p.A. poolt kättesaadavaks tehtud dokument on mõeldud üksnes ostja/taotleja
toetamiseks ja teavitamiseks.
See ei võta arvesse vajalikke teadmisi individuaalsest tegevuskontekstist, mille suhtes Volteco S.p.A.
jääb igal juhul kõrvale.
See ei muuda ega laienda tootja Volteco S.p.A. kohustusi.
See võib muutuda, mille osas peab rakendaja end enne iga üksikut rakendamist kurssi viima,
konsulteerides www.volteco.com.
Eespool esitatud selgitused laienevad müügivõrgu müügieelsele/järgsele tehnilisele/kaubanduslikule
teabele.
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